[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

23 сентября 2014 года

№121

О внесении изменения в Положение о тарифном регулировании в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 февраля 2013 года №36
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о тарифном регулировании в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 февраля 2013 года №36, изменение, дополнив пунктом 14 следующего содержания:

«14. Руководители муниципальных предприятий, муниципальных учреждений несут ответственность за соблюдение норм, установленных Положением, в соответствии с законодательством.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

2